
TSB

z? 'ř/Záłfl/a/

ıvıEvidenčnı cıslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

87/2019 6201900015

DÍLČÍ SMLOUVA
Smluvní strany:

Technické sítě Brno, akciová společnost
Se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno
Zastoupený:
osoba pověřená jednat Za objednatele ve věcech technických a ve věci provádění VýZev:

IČO: 25512285
DIČ: c225512285
Bankovní Spojení:
ČÍSIO účtu:
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl B, vložka 2500

na straně jedné jako „Objednatel“

a

VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, S.r.0.
Se Sídlem: Bosonožské nám. 2, 642 00 Brno
IČO: 27702804
DIČ: C227702804bank0vní spojení
ČI'SIO účtu:
Zastoupen: Janem Veselým, jednatelem
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 53156

na Straně druhé jako „Zhotovitel“

uzavřeli dle § 2586 a náSI. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku tuto smlouvu o dílo
(dále jen „Smlouva O dílo“).

Preambule

I. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 14.06.2019 Rámcovou dohodu č. Objednatele 87/2019 a č.
Zhotovitele 6201900015 (dále jen „Rámcová dohoda“).

II. Smlouva o dílo byla uzavřena postupem Objednatele upraveným v Rámcové dohodě, a to na Základě
akceptace nabídky Zhotovitele.



článek I. Předmět Smlouvy 0 dílo
1.1. Zhotovitel Se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo a Objednatel se

zavazuje dílo převzít a zaplatit Smluvní cenu.
1.2. Dílem se rozumí provedení Stavby „Provádění obnovy veřejného osvětlení ve statutárním městěBrně", část veřejné zakázky č. 1:

Brno - střed - Wurmova/ Březinova, nám. Míru] Tůmova, Táborského nábř./ Kamenná
Bohunice - Osová - dokončení,

Líšeň -Trnkova -K, Zastávky Jedovnická - K,

sıatina _ Lučiny, šnıiıøvskêhø - K,
Starý Lískovec - Vltavská,

Židenice - Kuldova - K, Zengrova - K, Pastrnkova - K

Clánek II. Doba a místo plnění
2.1. Zhotovitel se Zavazuje dílo provést v souladu s harmonogramem, který bude Sestaven postupem dleodst. 2.1. Rámcové dohody. Pro dílo, které je koordinaci, Si smluvní strany sjednávají lhůtu proprovedení a předání díla nejpozději do 30. 11. 2019.
2.2. Místo plnění je uvedeno v projektové dokumentaci pro provádění stavby (dále jen „Projekť`).

Clánek III. Cena díla
3.1. Cena díla je Stanovena dohodou Smluvních Stran na základě Rámcové dohody a nabídky Zhotovitele, a

to formou Rozpočtu.
3.2. Cena za provedení díla podle Smlouvy o dílo činí 8 123.731,- Kč (slovy:

osmmiIiónůjednostodvacettřitisícsedmsetřicetjedna korun Českých) bez DPH, tj. 9 829.714,50 Kč
(Slovy: devětmiliónůosmsetdvacetdevěttisícsedmsetčtrnác korun českých padesát haléřů) včetně DPH.

Clánek IV. Podmínky provedení díla
4.1. Dílo bude prováděno podle podmínek vymezených v Rámcové dohodě.
4.2. Smluvní strany sjednávají další podmínky pro provedení díla následovnë: stavby označené písmenem

K jsou stavby v koordinaci.

Clánek V. Závěrečná ustanovení

5.1. Smlouvu o dílo lze měnit písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým Číslem.
5.2. Součástí Smlouvy o dílo je Projekt. Smluvní Strany prohlašují, že jim je obsah uvedeného dokumentu

znám, Projekt je uložen u Objednatele a smluvní Strany nepožadují jeho přiložení ke Smlouvě o dílo.
Smluvní Strany dále Sjednávají, že Součástí Smlouvy o dílo je příloha č. l - Vyplněný výkaz výměr
(Rozpočet).

V Brně dne .. .. ü- 2019 V Brně dne..

Technicke' Sítě Brno, akciová Společnost




